

کاهش مصرف آب در مجتمع‌های مسکونی شمیران

میزان مصرف آب در مجتمع‌های مسکونی شمیران ۱۰ درصد کاهش داشته است. رئیس آیفای منطقه یک درباره این خبر گفت: «اواسط اسفند سال گذشته در تعدادی از مجتمع‌های مسکونی شرق منطقه، شیرهای الکترونیک و کم مصرف نصب شد و پس از پایش و بررسی‌های صورت گرفته در مدت زمان ۲ ماه، مصرف آب در این مجتمع‌ها در مجموع ۱۰ درصد کاهش یافت.» احمد سلامت افزود: «نصب ابزارهای گاهنده به‌عنوان روش مؤثر کاهش مصرف و پیگیری مداوم و بررسی میزان کاهش مصرف پس از نصب این ابزارها به علت آگاهی از میزان اثربخشی فعالیت‌های انجام شده، از اهمیت بالایی برخوردار است.» او ادامه داد: «هر ۲ ماه یک بار، میزان اثربخشی نصب شیرهای کم‌مصرف در کاهش مصرف آب این مراکز رصد خواهد شد و اختلالاتی لازم به‌مشتراکان بر مصرف داده می‌شود.»

منطقه
۱



دیوار های کوچک شهر من نقاشی شد

دیوارهای کوچک شهر من به عنوان بوم های طبیعی در محله ، کوچه ها و خیابان های شمال تهران با اجرای طرح و رنگ نقاشی و زیباسازی شد . به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجسد نوربخش معاون آموزشی و محیة زیست شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت ؛ با هدف روح بخشیدن به فضاهای خالی و استفاده از پتانسیل های موجود برای زیباسازی فضاهای شهری، دیوارهای کوچک شهر من با استفاده

از ظرفیت و توانمندی هنرمندان، متعلق با هویت فرهنگی - اجتماعی هر محله طراحی و رنگ آمیزی شدندوی گفته با اجرای این طرح بیش از ۱۰ دیوار کوچک در خیابان های پاسداران، شریعتی، شهید لولاسی، ولیمصر (عج)، الهیه ، ولنجک و قیطریه در شمال تهران شناسایی و عملیات اجرای نقاشی دیواری بر روی آنها انجام شد . نوربخش خاطر نشان ساخت ؛ طرح های اجرایی در عین سادگی منظره

زیبایی به فضاهای خالی شهیر داده و به رهگذران روحیه نشاط و شادابی می بخشد . وی با اشاره به دیگر اقدامات اجرایی تصریح کرد: جهت زیباسازی منظر شهری عملیات سسمااندھی ۳۵ تابلوی اصناف، تمویض پرچم ۱۱ پایه پرچم بلند در بزرگراه های ارتش، پاپایی، امام علی (ع) ، چمران و... نیز توسعا اداره زیباسازی شهرداری منطقه یک انجام شد .



دیوارهای کوچک شهر من نقاشی شد

دیوارهای کوچک شهر من به عنوان بوم‌های طبیعی در محله، کوچه‌ها و خیابان‌های شمال تهران با اجرای طرح و رنگ، نقاشی و زیباسازی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجید نوربخش معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: با هدف روح بخشیدن به فضاهای خالی و استفاده از پتانسیل‌های موجود برای زیباسازی فضاهای شهری، دیوارهای کوچک شهر من با استفاده از ظرفیت و توانمندی هنرمندان، منطبق با هویت فرهنگی، اجتماعی هر محله طراحی و رنگ آمیزی شدند. وی گفت: با اجرای این طرح بیش از ۱۰ دیوار کوچک در خیابان‌های پاسداران، شریعتی، شهید لواسانی، ولیعصر (عج)، الهیه، ولنجک و قیطریه در شمال تهران شناسایی و عملیات اجرای نقاشی دیواری بر روی آنها انجام شد.

نوربخش خاطر نشان ساخت: طرح‌های اجرایی در عین سادگی منظره زیبایی به فضاهای خالی شهر داده و به رهگذران روحیه نشاط و شادابی می‌بخشد.

وی با اشاره به دیگر اقدامات اجرایی تصریح کرد: جهت زیباسازی منظر شهری عملیات ساماندهی ۴۵ تابلوی اصناف، تعویض پرچم ۱۱ پایه پرچم بلند در بزرگراه‌های ارتش، بابایی، امام علی (ع)، چمران و... نیز توسط اداره زیباسازی شهرداری منطقه یک انجام شد.



دیوار های کوچک شهر من نقاشی شد

دیوارهای کوچک شهر من به عنوان بوم های طبیعی در محله ، کوچه ها و خیابان های شمال تهران با اجرای طرح و رنگ نقاشی و زیباسازی شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجید نوربخش معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت : با هدف روح بخشیدن به فضاهای خالی و استفاده از پتانسیل های موجود برای زیباسازی فضاهای شهری، دیوارهای کوچک شهر من با استفاده از ظرفیت و توانمندی هنرمندان، منطبق با هویت فرهنگی ، اجتماعی هر محله طراحی و



رنگ آمیزی شدند.

وی گفت: با اجرای این طرح بیش از ۱۰ دیوار کوچک در خیابان های پاسداران، شریعتی، شهید لویسانی، ولیعصر (عج)، الهیه ، ولنجک و قیطریه در شمال تهران شناسایی و عملیات اجرای نقاشی دیواری بر روی آنها انجام شد. نوربخش خاطر نشان ساخت : طرح های اجرایی در عین سادگی منظره زیبایی به فضاهای خالی شهر داده و به رهگذران روحیه نشاط و شادابی می بخشد.

وی با اشاره به دیگر اقدامات اجرایی تصریح کرد: جهت زیباسازی منظر شهری عملیات ساماندهی ۴۵ تابلوی اصناف، تعویض پرچم ۱۱ پایه پرچم بلند در بزرگراه های ارتش، بابایی، امام علی (ع) ، چمران و... نیز توسط اداره زیباسازی شهرداری منطقه یک انجام شد.



دیوارهای کوچک شهر من نقاشی شد

دیوارهای کوچک شهر من به عنوان بوم های طبیعی در محله ، کوچه ها و خیابان های شمال تهران با اجرای طرح و رنگ ، نقاشی و زیباسازی شد.

به گزارش امتیاز؛ مجید نوربخش معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت : با هدف روح بخشیدن به فضاهای خالی و استفاده از پتانسیل های موجود برای زیباسازی فضاهای شهری، دیوارهای کوچک شهر من با استفاده از ظرفیت و توانمندی هنرمندان، منطبق با هویت فرهنگی ، اجتماعی هر محله طراحی و رنگ آمیزی شدندوی گفت: با اجرای این طرح بیش از ۱۰ دیوار کوچک در خیابان های پاسداران، شریعتی، شهید لواسانی، ولیعصر (عج)، الهیه ، ولنجک و قیطریه در شمال تهران شناسایی و عملیات اجرای نقاشی دیواری بر روی آنها انجام شد. نوربخش خاطر نشان ساخت : طرح های اجرایی در عین سادگی منظره زیبایی به فضاهای خالی شهر داده و به رهگذران روحیه نشاط و شادابی می بخشد. وی با اشاره به دیگر اقدامات اجرایی تصریح کرد: جهت زیباسازی منظر شهری عملیات ساماندهی ۴۵ تابلوی اصناف، تعویض پرچم ۱۱ پایه پرچم بلند در بزرگراه های ارتش، بابایی، امام علی (ع) ، چمران و... نیز توسط اداره زیباسازی شهرداری منطقه یک انجام شد.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روزانه شهرداری منطقه یک